令和５年７月１８日

加盟協会会長　様

（公社）日本カーリング協会
会長　貝森　輝幸
（公印省略）

令和５年度日本スポーツ協会公認カーリングコーチ１養成講習会について

　日頃よりカーリング競技の普及と競技力の向上にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記講習会を下記のとおり実施しますので、貴協会員に御周知いただくとともに、申込書の取りまとめ及び提出に御協力をお願いします。

記

１　講習会開催計画
（１）共通科目１：JSPOが実施するオンライン形式の講習
（２）専門科目：JCAが実施する集合講習
　　　・開催期日　令和５年１０月７日（土）～９日（月祝）
・開催場所　どうぎんカーリングスタジアム
・定　　員　３０名（指導者マイページによる申し込み先着順）

２　申込方法
（１）専門科目
別添開催要項に従い、受講者本人が日本スポーツ協会ホームページ「指導者マイページ」から直接お申込みください。※初めて申し込む場合は新規登録が必要です。
　　　また、専門科目を受講するには、加盟都道府県協会の推薦が必要となりますので、指導者マイページで申込手続きを行った後に、別紙「公認カーリングコーチ１養成専門講習会受講申込書」に必要事項を記入し、各加盟協会を経由してＪＣＡ事務局に８月４日（金）必着で提出（メール可）してください。

　　〔提出先〕
　　　公益社団法人　日本カーリング協会事務局
〒160-0013東京都新宿区霞ヶ丘町4-2　JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 504

　　※指導者マイページの申し込み順が優先されますので、必ず、①「指導者マイページの申込み」→②「加盟協会への申込み」の順に行ってください。
　　※受講者の条件を満たしていない場合は、指導者マイページに申し込み済みであっても、受講を取り消すことがあります。
　　〔指導者マイページ〕https://my.japan-sports.or.jp/login
　　〔受講申込書提出先〕E-mail：entry3@curling.or.jp
（２）共通科目Ⅰ
専門科目の申し込みに続いて、別添開催要項に従い、日本スポーツ協会ホームページの「指導者マイページ」から受講者本人が直接お申込みください。
指導者マイページ　https://my.japan-sports.or.jp/login

３　申し込み受付期間
　　令和５年７月２２日（土）正午～８月４日（金）
　　※定員になり次第受付を終了しますのでご注意ください。

４　注意事項
（１）申込書は、受講資格を判断する参考とするので、なるべく詳細に記入してください。
（２）その他、不明な点等があれば、当協会事務局か指導普及委員会まで御連絡ください。

【問い合わせ先】
　　　　　　　ＪＣＡ事務局/ＪＣＡ指導普及委員会
E-mail：jca.promotional.committee@gmail.com